受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年3月3日
發文字號：高市教資字第11131366700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：南區實施計畫(隨文引入)

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理「推動能源教育標竿學校節能示

範觀摩」活動，請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學111年2月23日師大機電字第

1111004581號函辦理。

二、為強化能源教育推廣，國立臺灣師範大學邀請110年度推動

能源教育標竿獎獲獎學校分享成功推廣經驗，南區場次資訊

如下：

(一)時間：111年4月8日（星期五）上午9時至下午17時。

(二)地點：臺南市博愛國小(臺南市東區前鋒路100號）舉辦。

(三)相關報名事項請逕洽：臺南市博愛國小徐宥炘教務主任，

電話：06-2377905分機711。

三、有意參加者請於111年4月1日(星期五)前至教育部全國教師

在職進修網（網址：https://www.inservice.edu.tw） 完

成報名，課程代碼：3333343。

四、請貴校本權責核予參加人員公假登記，另全程參與者核予7

小時研習時數。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：黃藍儀
電話：(07)799-5678分機3119
傳真：(07)740-6680
電子信箱：lanyi32@kcg.gov.tw

高雄市立前鎮國民中學 1110307

1 1 1 7 0 1 2 8 2 0 0